
 

令和元年９月２４日 

近隣の皆様へ 

東京都立野津田高等学校長 

吉 野 剛 文  

  

 

第 39回野津田祭体育部門の開催について 

 

皆様におかれましては、時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日ごろより本校の教育活動

に御理解と御支援を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本年は下記の日程にて、第３９回野津田祭体育部門を開催いたします。大会の開催につきまして、騒音

等御迷惑おかけいたしますが、特段の御理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１ 体育大会    令和元年 ９月 ２６日（木）   ９：００～１６：００    都立野津田高等学校 

※ ２６日（木）が中止の場合、２７日（金）を予備日としております。 

※ グラウンドの状態によって、中止の可能性もございます。随時ホームページ

でお知らせいたします。 

 

 

２ その他      何か御不明な点がございましたら、下記担当までお問い合わせください。 

 

 

 

 
お問い合わせ先 

都立野津田高等学校 

副校長 小原 孝太郎 

電話 042(734)2311 


